
  
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2016 
z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji  

oraz systemu ochrony danych osobowych 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

 

Wprowadza się system zarządzania bezpieczeństwem informacji oraz system ochrony danych 

osobowych w Uniwersytecie Muzycznych Fryderyka Chopina w Warszawie.  

 

§2. 

 

Dokumentem normatywnym dla obu systemów ustanawiam „Politykę bezpieczeństwa informa-

cji i ochrony danych osobowych”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 08/2010 w sprawie wprowadzenia procedur w zakresie 

ochrony danych osobowych. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       prof. dr hab. Ryszard Zimak 

          R e k t o r  


